
Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

Wrocław,  9 sierpnia 2022r. 

 
 

           

           

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu jednorazowego 

wraz z najmem: jednostki sterującej do trombektomii mechanicznej, bezolejowej pompy 

próżniowej oraz 2 szt. aparatu do pomiaru ACT dla Klinicznego Oddziału Chirurgii 

Naczyniowej, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.28.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)  

– dalej Pzp informuje, że unieważnia przedmiotowe postępowanie: 

1) w obrębie pakietu nr 16 na podstawie art. 255 pkt 1) Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty; 

2) w obrębie pakietu nr 17 na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp  i dziękując za udział  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę specjalistycznego sprzętu 

jednorazowego wraz z najmem: jednostki sterującej do trombektomii mechanicznej, 

bezolejowej pompy próżniowej oraz 2 szt. aparatu do pomiaru ACT dla Klinicznego Oddziału 

Chirurgii Naczyniowej, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.28.2022 informuje, że na postawie 

art. 239 ust. 2 Pzp: 

PAKIETY NR 1, 3-16, 19, 21 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy sukcesywnej  towaru 20% minimalizacja 

3. Termin dostawy reklamacyjnej towaru 15% minimalizacja 

4. 
Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub 

w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia 
5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 
PAKIETY NR 2, 17, 20 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin dostawy sukcesywnej  towaru i termin dostawy sprzętu 20% minimalizacja 

3. Termin dostawy reklamacyjnej towaru 15% minimalizacja 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

4. 

Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej 

towaru lub w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień 

opóźnienia 

5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

PAKIET NR 18 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

4. 
Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub 

w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia 
40% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

 

uznał za najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, 

NIP 
Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Termin dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin dostawy 

sukcesywnej 

towaru i dostawy 

sprzętu (dni 

robocze) 

Termin dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

10. 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 

02-676 Warszawa 

952-17-01-649 

1 2 152 683,00 5 nie dotyczy 5 0,5 

6. 

Adyton Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Grzegórzecka 67F/47, 

31-559 Kraków 

548-26-54-842 

2 419 594,76 nie dotyczy 3 5 0,5 

15. 

BOSTON SCIENTIFIC POLSKA 

SPÓŁKA Z O.O. 

Al. Jana Pawła II 22, 

00-133 Warszawa 

526-21-10-301 

3 104 090,40 2 nie dotyczy 2 0,5 

13. 

„HAMMERMED Medical Polska 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka 

komandytowo-akcyjna 

ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 

728-28-00-837 

4 442 076,40 5 nie dotyczy 5 0,5 

5 418 500,00 5 nie dotyczy 5 0,5 

11. 

Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6, 

02-134 Warszawa 

525-26-56-688 

6 340 653,60 2 nie dotyczy 2 0,5 

1. 

Mac’s Medical Sp. z o.o. 

ul. Łucka 20/78, 

00-825 Warszawa 

526-27-25-072 

7 110 700,00 3 nie dotyczy 3 0,5 

8. 

ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Ceglana 35, 

40-514 Katowice 

631-24-21-111 

8 17 388,00 2 nie dotyczy 2 3 

9. 

MTES Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10b/4, 

31-511 Kraków 

675-15-51-229 

9 10 854,00 2 nie dotyczy 2 3 

1. 

Mac’s Medical Sp. z o.o. 

ul. Łucka 20/78, 

00-825 Warszawa 

526-27-25-072 

10 177 120,00 3 nie dotyczy 3 0,5 

11 18 900,00 3 nie dotyczy 3 0,5 

14. 

Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 

02-092 Warszawa 

113-10-80-431 

12 2 678,40 2 nie dotyczy 2 0,5 

13 81 702,00 2 nie dotyczy 2 0,5 

14 64 800,00 2 nie dotyczy 2 0,5 

15 14 040,00 2 nie dotyczy 2 0,5 

brak ofert 16 unieważniono 

oferta odrzucona 17 unieważniono 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

3. 

ProCardia Medical Sp. z o.o. 

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 

02-781 Warszawa 

951-20-86-452 

18 2 014 200,00 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 0,5 

19 1 222 560,00 5 nie dotyczy 5 0,5 

12. 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śl. 54a/2, 

53-333 Wrocław 

912-00-03-224 

20 32 112,00 nie dotyczy 2 2 3 

5. 

Crossmed Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Poziomkowa 3A, 

62-020 Swarzędz 

777-33-58-865 

21 84 240,00 2 nie dotyczy 2 0,5 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

brutto oferty 

[PLN] 

Ilość punktów w 

kryterium 

termin dostawy 

sukcesywnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium 

termin dostawy 

sukcesywnej 

towaru i 

dostawy sprzętu 

(dni robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium 

wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Ilość 

punktów 

RAZEM 

10. 

Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B, 

02-676 Warszawa 

952-17-01-649 

1 60,00 8,00 nie dotyczy 6,00 0,83 74,83 

6. 

Adyton Medical Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Grzegórzecka 67F/47, 

31-559 Kraków 

548-26-54-842 

2 60,00 nie dotyczy 13,33 6,00 0,83 80,16 

15. 

BOSTON SCIENTIFIC 

POLSKA SPÓŁKA Z O.O. 

Al. Jana Pawła II 22, 

00-133 Warszawa 

526-21-10-301 

3 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

13. 

„HAMMERMED Medical 

Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka 

komandytowo-akcyjna 

ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 

728-28-00-837 

4 60,00 8,00 nie dotyczy 6,00 0,83 74,83 

5 60,00 8,00 nie dotyczy 6,00 0,83 74,83 

11. 

Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6, 

02-134 Warszawa 

525-26-56-688 

6 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

1. 

Mac’s Medical Sp. z o.o. 

ul. Łucka 20/78, 

00-825 Warszawa 

526-27-25-072 

7 60,00 13,33 nie dotyczy 10,00 0,83 84,17 

8. 

ALTERIS SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Ceglana 35, 

40-514 Katowice 

631-24-21-111 

8 

60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 5,00 100,00 

9. 

MTES Sp. z o.o. 
ul. Rakowicka 10b/4, 

31-511 Kraków 
675-15-51-229 

58,94 20,00 nie dotyczy 15,00 5,00 98,94 

16. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44,  

50-502 Wrocław 
648-10-08-230 

oferta odrzucona 



Wyk. A. Lewicka 261 660 119 

9. 

MTES Sp. z o.o. 

ul. Rakowicka 10b/4, 

31-511 Kraków 

675-15-51-229 

9 

60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 5,00 100,00 

8. 

ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Ceglana 35, 

40-514 Katowice 
631-24-21-111 

58,66 20,00 nie dotyczy 15,00 5,00 98,66 

7. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. 

z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 

634-01-25-442 

50,41 20,00 nie dotyczy 15,00 5,00 90,41 

1. 

Mac’s Medical Sp. z o.o. 

ul. Łucka 20/78, 

00-825 Warszawa 

526-27-25-072 

10 60,00 13,33 nie dotyczy 10,00 0,83 84,17 

11 60,00 13,33 nie dotyczy 10,00 0,83 84,17 

12 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

13 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

14 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

15 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

brak ofert 16 unieważniono 

2. 

Penumbra Europe GmbH 

Am Borsigturm 44, 

13507 Berlin 
NIEMCY 

DE815054796 

17 oferta odrzucona - unieważniono 

3. 

ProCardia Medical Sp. z o.o. 

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 

02-781 Warszawa 

951-20-86-452 

18 60,00 nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 6,67 66,67 

19 60,00 8,00 nie dotyczy 6,00 0,83 74,83 

12. 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śl. 54a/2, 

53-333 Wrocław 

912-00-03-224 20 

60,00 nie dotyczy 20,00 15,00 5,00 100,00 

4. 

Werfen Polska Sp. z o.o. 

ul. Wolińska 4, 
03-699 Warszawa 

524-27-50-931 

41,26 nie dotyczy 20,00 15,00 1,17 77,43 

5. 

Crossmed Sp. z o.o. Sp. 

Komandytowa 

ul. Poziomkowa 3A, 

62-020 Swarzędz 

777-33-58-865 

21 60,00 20,00 nie dotyczy 15,00 0,83 95,83 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 


